
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2016 r. 

Poz. 7 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A
1)  

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw planowania i zagospodarowania przestrzennego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw planowania i zagospodarowania przestrzennego, zwany dalej 

„Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym ministra właściwego do spraw budownictwa, planowania 

i zagospodarowania przestrzennego oraz mieszkalnictwa. 

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1)  opracowanie projektów nowych przepisów, 

2)    analiza obecnie obowiązujących przepisów, 

3)  opiniowanie przekazywanych Ministrowi Infrastruktury i Budownictwa w ramach prac Rady Ministrów 

projektów przepisów 

- z zakresu planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

 1)  Przewodniczący – Pan Tomasz Żuchowski - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa; 

2)  Zastępca Przewodniczącego - Pani Daria Predko - Radca Ministra w Ministerstwie Infrastruktury 

i Budownictwa; 

3)  pozostali członkowie: 

a)  Izolda Buzar-Śmigiel, 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działami administracji rządowej: budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, łączność oraz transport – na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz.1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 7  

b) Kacper Kamiński, 

c) Jolanta Korzun, 

d) Dorota Kozłowska, 

e) Marcin Kwaczyński, 

f) Jacek Radziwonka, 

g) Andrzej Włodarczyk, 

h) Zbigniew Żydak 

- jako przedstawiciele Ministra Infrastruktury i Budownictwa, 

i) Aleksandra Gałązka, 

j) Jarosław Kadłubowski, 

k) Ewa Kosiorek, 

l) Michał Leszczyński, 

m) Krystyna Łazutka, 

o) Bogumiła Olkowska, 

p) Rajmund Ryś, 

q) Tatiana Tymosiewicz 

- jako zaproszeni do udziału w pracach Zespołu przedstawiciele Ministra Rozwoju. 

§ 3. 1. Prace Zespołu są prowadzone w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa, w godzinach pracy 

tego urzędu.  

2. Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Zespołu, 

w tym odpowiednie pomieszczenia i wyposażenie. 

§ 4. 1. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. 

2. Kierowanie pracami Zespołu obejmuje w szczególności:  

1)  planowanie i koordynację prac Zespołu; 

2) zapewnienie skutecznego przepływu informacji pomiędzy członkami Zespołu. 

3. Przewodniczący może powierzyć wykonywanie czynności, o których mowa w ust. 2, Zastępcy 

Przewodniczącego. 

§ 5. Do realizacji poszczególnych zadań, o których mowa w § 1 ust. 3, w ramach zespołu 

Przewodniczący może powoływać  podzespoły. 

§ 6. Członkom Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie za udział w pracach Zespołu. 

§ 7. Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Departament Polityki Przestrzennej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury i Budownictwa:  

z up. K. Smoliński 

 


		2016-02-18T15:42:53+0100




